



POLSKI  
ŁĄD



Krotoszyn, 23.04.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu znak: **DT/1/4/24**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą:

- *Zwiększenie dostępności do opieki długoterminowej na obszarach po byłych PGR poprzez adaptację budynku szpitala na ZOL i ZOP. Inwestycja objęta jest dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. Nr promesy Edycja6PGR/2023/2028/PolskiŁad.*
- *Modernizacja budynku Szpitala Powiatowego w Krotoszynie przy ul. Bolewskiego na Zakład Opiekuńczo-Leczniczy – etap I. Inwestycja objęta jest dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. Nr promesy Edycja8/2023/5229/PolskiŁad.*
- *Modernizacja budynku Szpitala Powiatowego w Krotoszynie przy ul. Bolewskiego na Zakład Opiekuńczo-Leczniczy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną – etap II Inwestycja objęta jest dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. Nr promesy Edycja8/2023/5242/PolskiŁad.*

## **WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA cz.II**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j .Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zmianami) wyjaśnia swz:

### **1 Pytanie:**

Część elewacji budynku pokryta jest płytkami imitującymi cegłę. "Program prac konserwatorskich" nie odnosi się do tych fragmentów. Proszę o wyjaśnienie jakie prace należy wykonać na tej części elewacji.

**Odpowiedź: Elewacja częściowo wykonana jest z "nowoczesnej" cegły klinkierowej. Widoczne są wykwity solne oraz zabrudzenia. Należy wykonać punkty z programu prac konserwatorskich dot muru ceglanego (klinkierowego) nr 1,2,3,4,5,9. Dla tych fragmentów dopuszcza się stosowanie środków chemicznych na niewielkich fragmentach silnych wykwitów solnych, jeśli metoda mechaniczna nie przyniesie zadowalającego efektu.**

### **2 Pytanie:**

Proszę o informację gdzie w dokumentacji jest pokazana strefa wzmocnienia posadzki mikropalami.

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami .**



POLSKI  
ŁĄD



### **3 Pytanie:**

Pokazany w dokumentacji podnośnik dla niepełnosprawnych nie spełnia wymogów BHP dla takiego zastosowania. Proszę o podanie wyrobu referencyjnego.

**Odpowiedź: W dokumentacji zawarty jest podnośnik zewnętrzny, w punkcie 9,11, służy od do transportu zwłok z pomieszczenia pro morte, aby nie było konieczności dźwigania zwłok na wózku poprzez schody, nie jest przeznaczony do użytkowania przez osoby niepełnosprawne ani inne osoby, w celach innych niż transport zwłok w pojemnikach/na wózkach transportowych.**

**Ponadto Wykonawca ma obowiązek wyceny demontażu starego zespołu pomp hydroforowych składających się z 2 pomp o wydajności 12 m<sup>3</sup> i zbiornika o pojemności 4 m<sup>3</sup> oraz montażu nowego zespołu pomp hydroforowych składającego się z 3 pomp o wydajności min. 15 m<sup>3</sup> każda, ciśnienie min 5 bar wg. załączonych wytycznych montażu zespołu pomp.**

Wszelkie zmiany i uzupełnienia SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Krótoszynie  
*Beata Maj*